
                   第202101-02号 

2021 年 1 月 12 日 

 

お客様各位 

 

 株式会社 サンミューロン 

 

 

新型コロナウイルス対策に伴う在宅勤務実施のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

株式会社サンミューロンでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、本社従業員に

対し時差出勤を実施しておりましたが、感染拡大リスクの最小化を目的に、原則在宅勤務を実

施することをお知らせいたします。お客様や関係各位におかれましてはご不便をおかけします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 本社勤務従業員の原則在宅勤務の実施 

＊岩手工場は通常稼働となります 

 

 実施期間 2021 年 1 月 12 日（月）から 2 月 5 日（金）まで 

＊終了時期は状況に応じて変更する場合があります 

 

 電話での応対時間は 9:00 から 15:00 までとなります 

 

 技術的なご相談については当社ホームページのお問い合わせフォームからお願いいたし

ます 

 

 

以 上 


